[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 512 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública Municipal o encaminhamento de equipe técnica para verificar a possibilidade de construir bueiros na rua Mauro da Silva Barros, próximo ao nº 180, bairros Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária tendo em vista que em época de chuva há alagamentos, que inundam as residências, causando vários transtornos.

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2016.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de Julho de 2016
)